
 
18 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

21.07.2016р 

с. Щасливцеве                                  № 289 

   

Розглянувши лист  начальника Комунальної установи з капітального 

будівництва  об’єктів соціально-культурного і комунального призначення 

Мірошніченка В.Г про необхідність визначення замовника щодо проведення 

робіт з будівництва об’єкту комунального призначення, с. Щасливцеве,  

керуючись ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування», сесія 

Щасливцевської сільської ради 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Комунальну установу з капітального будівництва об’єктів соціально-

культурного і комунального призначення Щасливцевької сільської ради 

визначити «замовником» по нижче вказаним об’єктам . 

2. Дозволити залишки коштів використати на експертизу проекту  « 

Будівництво вуличного освітлення вулиць Гагаріна, Морська  і Комарова в  с. 

Щасливцеве» та на отримання « Архівної довідки про ґрунтові умови по вул.  

вулиць Гагаріна, Морська  і Комарова в  с. Щасливцеве» в сумі – 3108, 76грн. 

та Архівної довідки про ґрунтові умови по вул.. Азовській в с. Генічеська 

Гірка» в сумі – 3108, 76 грн..  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально - економічного розвитку. 

 

 

Сільський голова                                                         В.О. Плохушко     

 


